2026年 2月 20日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代 表 者名 代 表 取 締 役 社 長 李  政 憲

（コード番号：3659 東証プライム市場）

問 合 せ先 代表取締役最高財務責任者 植 村  士 朗

電 話 番号 03-6629-5318

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり2025年12月31日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定内容

直近の配当予想

（2025年11月11日公表）

前期実績

（2024年12月期）

基準日 2025年12月31日 同左 2024年12月31日

１株当たり配当金 30円00銭 同左 15円00銭

配当金の総額 23,787百万円 － 12,382百万円

効力発生日 2026年3月26日 － 2025年3月27日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

  （注）配当金の総額は、百万円未満を四捨五入して表示しています。

２．理由

当社は、株主資本の状況、経営実績、収益見通し等を慎重に検討した上で業績の進展状況に

応じて、各種方策により株主に対し利益還元を行う方針であります。

本方針のもと、2025年12月期の期末配当におきましては、業績及び財務状況等を勘案し1株

当たり30円00銭の配当とすることといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第2四半期末 期末 合計

当期実績（2025年12月期） 15円00銭 30円00銭 45円00銭

前期実績（2024年12月期） 7円50銭 15円00銭 22円50銭

以 上